
XXII REGATA DELLE ROSE GRUPPO VELICO IL PATERAZZO
XVII TROFEO "MARCELLA LA VERDE"

TORRI 29 MAGGIO 2011
CLASSIFICA GENERALE

13.57.00 hh.mm.ss hh.mm.ss
Nr prog Nr Velico Barca TIMONIERE Armatore Classe Arrivo Tempo Reale Generale Classe

1 MON 44 GATTONE DOCALI DOCALI CROCIERA 14.59.45 1.02.45 1 1
2 ITA 832 FLEGIAS PERLINI CAMETTI FIRST 8 15.02.15 1.05.15 2 1
3 ITA 281 DELIRIUM CONCA ROMANO FIRST 8 15.03.05 1.06.05 3 2
4 ITA 868 FLYIN DRAGON OPPICI OPPICI FIRST 8 15.05.25 1.08.25 4 3
5 ITA 1370 SURPRENDIMI DE ROSSI DE ROSSI CROCIERA 15.08.00 1.11.00 5 2
6 ITA 846 AIRONE BLU LONARDONI IL PATERAZZO FIRST 8 15.09.31 1.12.31 6 4
7 ITA 928 LEA MASSELLI MASSELLI FIRST 8 15.12.10 1.15.10 7 5
8 ITA 706 PHRAGMITES MAZZARO MAZZAROL FIRST 8 15.14.24 1.17.24 8 6
9 ITA 3 MARK GUERRINI GUERRINI CROCIERA 15.16.50 1.19.50 9 3

10 ITA 7600 VAGABONDO BARONI GUERRINI CROCIERA 15.23.00 1.26.00 10 4
11 ITA 739 PARTEARAZZO PIAZZI IL PATERAZZO CROCIERA 15.23.41 1.26.41 11 5
12 ITA 896 ARPEGE CASTIONI CASTIONI CROCIERA 15.28.25 1.31.25 12 6
13 ITA 907 SILVANA RANCAN RANCAN CROCIERA 15.37.00 1.40.00 13 7
14 ITA 19 PISOLO CANALI CANALI CROCIERA 15.51.09 1.54.09 14 8
15 CASSIOPEA PEDRINI/BONOMI ASS.DISABILI DREAM 16.04.57 2.07.57 15 1
16 ITA 7 CIP CARLINI/FRISINGHELLI ASS.DISABILI DREAM 16.05.48 2.08.48 16 2
17 ITA 1970 BELLA OTERO PRANDINI PRANDINI CROCIERA 16.06.50 2.09.50 17 9
18 ANDROMEDA CAPELLI/BUREI ASS.DISABILI DREAM 16.07.35 2.10.35 18 3
19 ITA 75 HOLA LONGO LONGO CROCIERA 16.13.50 2.16.50 19 10
20 SPIGHETTA PESARIN PESARIN CROCIERA 16.16.30 2.19.30 20 11
21 ITA 8 CIOP BUREI/VIVETTI ASS.DISABILI DREAM 16.19.30 2.22.30 21 4

Classifica
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CLASSIFICA CLASSE DREAM
13.57.00 hh.mm.ss hh.mm.ss

Nr prog Nr Velico Barca TIMONIERE Armatore Classe Arrivo Tempo Reale
1 CASSIOPEA PEDRINI/BONOMI ASS.DISABILI DREAM 16.04.57 2.07.57
2 ITA 7 CIP CARLINI/FRISINGHELLI ASS.DISABILI DREAM 16.05.48 2.08.48
3 ANDROMEDA CAPELLI/BUREI ASS.DISABILI DREAM 16.07.35 2.10.35
4 ITA 8 CIOP BUREI/VIVETTI ASS.DISABILI DREAM 16.19.30 2.22.30

CLASSIFICA CLASSE FIRST 8
13.57.00 hh.mm.ss hh.mm.ss

Nr prog Nr Velico Barca TIMONIERE Armatore Classe Arrivo Tempo Reale
1 ITA 832 FLEGIAS PERLINI CAMETTI FIRST 8 15.02.15 1.05.15
2 ITA 281 DELIRIUM CONCA ROMANO FIRST 8 15.03.05 1.06.05
3 ITA 868 FLYIN DRAGON OPPICI OPPICI FIRST 8 15.05.25 1.08.25
4 ITA 846 AIRONE BLU LONARDONI IL PATERAZZO FIRST 8 15.09.31 1.12.31
5 ITA 928 LEA MASSELLI MASSELLI FIRST 8 15.12.10 1.15.10
6 ITA 706 PHRAGMITES MAZZARO MAZZAROL FIRST 8 15.14.24 1.17.24

CLASSIFICA CLASSE CROCIERA
13.57.00 hh.mm.ss hh.mm.ss

Nr prog Nr Velico Barca TIMONIERE Armatore Classe Arrivo Tempo Reale
1 MON 44 GATTONE DOCALI DOCALI CROCIERA 14.59.45 1.02.45
2 ITA 1370 SURPRENDIMI DE ROSSI DE ROSSI CROCIERA 15.08.00 1.11.00
3 ITA 3 MARK GUERRINI GUERRINI CROCIERA 15.16.50 1.19.50
4 ITA 7600 VAGABONDO BARONI GUERRINI CROCIERA 15.23.00 1.26.00
5 ITA 739 PARTEARAZZO PIAZZI IL PATERAZZO CROCIERA 15.23.41 1.26.41
6 ITA 896 ARPEGE CASTIONI CASTIONI CROCIERA 15.28.25 1.31.25
7 ITA 907 SILVANA RANCAN RANCAN CROCIERA 15.37.00 1.40.00
8 ITA 19 PISOLO CANALI CANALI CROCIERA 15.51.09 1.54.09
9 ITA 1970 BELLA OTERO PRANDINI PRANDINI CROCIERA 16.06.50 2.09.50

10 ITA 75 HOLA LONGO LONGO CROCIERA 16.13.50 2.16.50
11 SPIGHETTA PESARIN PESARIN CROCIERA 16.16.30 2.19.30

CLASSIFICA TROFEO MARCELLA LA VERDE
13.57.00 hh.mm.ss hh.mm.ss

Nr prog Nr Velico Barca TIMONIERE Armatore Classe Arrivo Tempo Reale
1 ITA 739 PARTEARAZZO PIAZZI IL PATERAZZO CROCIERA 15.23.41 1.26.41
2 ITA 75 HOLA LONGO LONGO CROCIERA 16.13.50 2.16.50 2
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